

# FINANCIAL EXPRESS

## AVANCE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L51900MH1985PLC035210

Regd. Office C Unit No. 7, Aidun Building, 5th floor, Near Metro,  
New Marine Lines, Mumbai, 400002.

Email: info@avance.in/avancetechnologiesltd@gmail.com Website: www.avance.in;  
Tel No.: 022-65652123, 8108700121

Extract Of Unaudited Financial Results For The Quarter and Nine months ended  
31st December, 2017 (Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31.12.2017	Nine months Ended 31.12.2017	Quarter Ended 31.12.2016
Total income from operations (net)	591.560	2181.592	2217.880
Net Profit/(Loss) from for the period (before tax and exceptional items)	4.910	13.398	7.760
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	4.910	13.398	7.760
Net Profit / (Loss) for the period after tax	4.910	13.398	7.760
Total comprehensive income for the period	4.910	13.398	7.760
Paid -up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	19819.174	19819.174	19819.174
Earnings Per Share			
Basic Rs.	0.002	0.007	0.004
Diluted Rs.	0.002	0.007	0.004

### Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the websites of the Stock Exchange [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the Company's website [www.avance.in](http://www.avance.in).

For Avance Technologies Limited  
Sd/-

Bimal Kamdar  
Director  
DIN: 02828913

Date: 13-02-2018  
Place: Mumbai

## एव्हान्स टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड

सीआयएन: एल५१९००एमएच१९८५पीएलसी०३५२१०

नोंदणीकृत कार्यालय: सी युनिट क्र. ७, अँदुन इमारत, ५वा मजला, मेट्रोजवळ, न्यू मरीन लाईन्स, मुंबई-४००००२  
दूर क्र. ०२२-६५६५२१२३, ८१०८७००१२१ ई-मेल: [avancetechnologiesltd@gmail.com](mailto:avancetechnologiesltd@gmail.com) / [info@avance.in](mailto:info@avance.in)  
वेबसाईट: [www.avance.in](http://www.avance.in)

२१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना अहवाल (रु. लाख)

वर्गीय	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१७	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१७	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१६
कार्यनतनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	५९१.५६०	२१८१.५९२	२२१७.८८०
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व अपवादसमक बाबत)	४.९१०	१३.३९८	७.७६०
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण बाबत)	४.९१०	१३.३९८	७.७६०
करनंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	४.९१०	१३.३९८	७.७६०
कालावधीकरिता एकूण सर्वेक्ष उत्पन्न	४.९१०	१३.३९८	७.७६०
मूल्या केलेले सामान भांडवल (द्वितीय मुल्य रु.१०/- प्रती)	१९८१९.१७४	१९८१९.१७४	१९८१९.१७४
उत्पन्न प्रतिभाग			
मूळ (रु.)	०.००२	०.००७	०.००४
सौमिकृत (रु.)	०.००२	०.००७	०.००४

### टिप:

रोजी (लिविंग ऑनलिनेस ऑफ डिजिटल) सेयुलेशन २०१५ च्या ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना ताल उतास आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या [www.avance.in](http://www.avance.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

एव्हान्स टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडकरिता

सही/-

बिमल कामदार

संचालक

दिनांक: मुंबई

दिनांक: १३.०२.२०१८

डीआयएन: ०२८२८९१३

## AVANCE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN NO: L51900MH1985PLC035210

Regd. Off.: C Unit No. 7, Aidun Building, 5th floor,  
Near Metro, New Marine Lines, Mumbai, 400002.

Email: info@avance.in,  
avancetechnologiesltd@gmail.com  
Web: www.avance.in

### NOTICE

A Meeting of Board of Directors of the Company is Scheduled to be held on **Tuesday, 13<sup>th</sup> February, 2018** at its Registered Office to inter alia, consider, approve and take on record, the **Unaudited Financial Results** for the Quarter and Nine months ended **31<sup>st</sup> December, 2017** and any other matter with permission of the Chair.

The trading window shall be closed from **5<sup>th</sup> February, 2018 to 15<sup>th</sup> February, 2018** (both days inclusive) for the purpose announcement of the Financial Results.

The said intimation is also available on Company's website at [www.avance.in](http://www.avance.in) and may also be available on Bombay Stock Exchange website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) including the unaudited financial results after the approval by the Board.

For Avance Technologies Limited  
Sd/-

Bimal Kamdar

Director

Date: 07/02/2018

Place: Mumbai

DIN: 02828913

## एव्हान्स टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड

सीआयएन: एल५१९००एमएच१९८५पीएलसी०३५२१०

नोंद.कार्या.: सी युनिट क्र. ७,

अँदुन इमारत, ५वा मजला, मेट्रोजवळ,

न्यू मरीन लाईन्स, मुंबई-४००००२.

ईमेल: [info@avance.in](mailto:info@avance.in)

[avancetechnologiesltd@gmail.com](mailto:avancetechnologiesltd@gmail.com)

वेबसाईट: [www.avance.in](http://www.avance.in)

### सूचना

२१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षां आणि अर्थशास्त्राच्या अनुषंगाने इतर प्रकरणे विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता मंगळवार, १३ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी नोंदणीकृत कार्यालयात संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

पुढे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनीच्या अंतर्गत व्यापार योजनेनुसार व्यापार खिडकी ५ फेब्रुवारी, २०१८ ते १५ फेब्रुवारी, २०१८ पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

सादर सूचना समाविष्ट माहिती कंपनीच्या [www.avance.in](http://www.avance.in) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर मंडळाच्या मान्यतेने अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांसह उपलब्ध आहेत.

एव्हान्स टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडकरिता

सही/-

दिनांक: मुंबई

दिनांक: ०७.०२.२०१८

बिमल कामदार

संचालक

डीआयएन: ०२८२८९१३